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Årsstämma 2010

Valberedningen 
2009/2010

Magnus Unger, Stockholm 6 maj 2010
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Styrelsens organisation och valberedningen

Bolagsstämma

Revisionskommitté

Valberedningen

Ersättningskommitté

Styrelse
6 icke-exekutiva styrelsemedlemmar (inkl. ordförande)

1 VD & koncernchef 

Granskar bolagets
räkenskaper

Ger förslag till val
av revisorer

Granskar bolagets
redovisningssystem

Utses årligen enligt
principer fastställda
av årsstämman

Lämna förslag till val 
av styrelse och revisorer
samt arvodering av
desamma i enlighet
med svensk kod för
bolagsstyrning

Lämnar rekommendation
till styrelsen om ersättning
till företagsledningen

Godkänner nivåer för ersättning
till övriga anställda
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Valberedningen - 2009/2010

Medlemmar Konstituerande Möte

Möte

Magnus Unger
Styrelseledamot
Ordförande i valberedningen

Ian H. Lundin
Styrelseordförande

Val av ordförande
Planering av arbetet

Person- och arvoderingsfrågor
Möte med StyrelseledamöterKG Lindvall

Swedbank Robur fonder

Ulrika Danielson
Andra AP-fonden

Ossian Ekdhal
Första AP-fonden
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Förslag till val av styrelse

Omval av nuvarande styrelseledamöter

Ian H. Lundin
Ordförande

William A. Rand
Dambisa F. Moyo

Lukas H. Lundin

Asbjørn Larsen Magnus Unger

Ashley Heppenstall
Koncernchef & VD
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- Styrelsemedlemmar

- Kommittéarbete

- Styrelseordföranden

Totalt

2 000

700

800

3 500

(400) 2 000

800

3 500

(400)

2009-2010 2010-2011
Alla siffror i TSEK FörslagBeslut

100 per ledamot
och utskott 

700 100 per ledamot
och utskott 

Förslag om ersättning till styrelsen
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Revisor PricewaterhouseCoopers AB, registrerat revisionsbolag

Bo Hjalmarsson, huvudansvarig revisor

Mandatperiod t.o.m årsstämman 2013

Förslag till revisorsarvode Enligt godkänd räkning

Förslag till revisorsarvode
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Koncernårsredovisningen

Halvårsrapporten

734 600Totalt

Utfall 2008 Utfall 2009Revisionstjänster Alla siffror i €

612 200

98 450

23 950

795 650

Prognos 2010

649 900

109 250

36 500

695 000

585 000

110 000

-Koncernprojekt och övrigt

Revisorsarvode



WF10973 p8 04.10

Ian H. Lundin, ordförande

Lukas H. Lundin

William A. Rand

Magnus Unger

Asbjørn Larsen

Dambisa F. Moyo

Ashley Heppenstall, VD

Oberoende

i förhållande
till bolaget och

bolagsledningen

i förhållande
till bolagets
större ägare

Styrelsemedlemmarnas oberoende


